PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N /  0 2 1

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

IL

PORTARIA N° 12.544.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar o funcionário Adélcio Martins Chacon,
RG n° 5.476.881, Secretário de Administração, Planejamento e Finanças
desta Prefeitura Municipal, para funcionar como Gestor, responsável pelo
controle adm inistrativo e financeiro do Convênio entre a Prefeitura
Municipal de Lorena e o Governo ç lo ^^ ta d o  de São Paulo, para a
efetivação do Projeto Guri neste Município.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 18 de maio de zOQ4.

\

\
\

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

t

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação